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Koulunuorisotyön toimintamallin tilannekatsaus

HYVINVOI 2

 Koulunuorisotyöntekijä Miika Raiskio kertoo koulunuorisotyöstä ja sii tä,
miten toimintamalli on jalkautunut Pudasjärven kouluille.

 Hyvinvointivaliokunta on kokouksessaan 1.11.2018 antanut oh jaus esi tyk-
sen kiusaamisen vastaisen toiminnan edistämiseksi, et tä perustetaan
kaupunkiin perustetaan koulunuorisotyöntekijän toi mi.
Koulunuorisotyöntekijä on aloittanut tehtävässään 11.2.2019
Opetushallitukselta saadun hankerahoituksen turvin. Toi min ta kau den
alussa keskeisenä tavoitteena on ollut hah mo tel la koulunuorisotyön mallia,
sekä jalkauttaa sitä osaksi koulujen toi min taa.

 Hyvinvointivaliokunta on nähnyt tarpeelliseksi saada kou lu nuo ri so työn
osaksi koulujen normaalia toimintaa myös jatkossa. Va lio kun ta saa
katsauksen tämänhetkisestä koulunuorisotyön ti lan tees ta Pudasjärvellä.

 Raiskio kertoi katsauksessaan, miten eri toiminnat ovat jo aset tu neet
Pudasjärven kouluille. Koulujen alkaessa elokuussa on tehty 7- luokkien
ryhmäytykset, USE- leiri sekä ahkeraa jalkautumista nuor ten pariin
luokkatyöskentelyn tueksi. Viikoittain kou lu nuo ri so työn te ki jä vierailee eri
kouluilla, Syötteellä ja Sarakylässä vä hin tään kerran kuukaudessa. Hän on
mukana koulujen toiminnassa suun nit te le mas sa ja toteuttamassa erinlaisia
teema-päiviä sekä nuo ri so toi men ja etsivien mukana iltakahvilassa,
tapahtumissa ja Wau tos sa. Myös lasten- ja nuorten valtuustot kuuluvat
kou lunuoris työn te ki jän arkeen.

 Koulunuorisotyöntekijän tärkeä työpari on kuraattori, jonka kans sa he ovat
mukana esimerkiksi haastavien luokkien ryh mäy ty mi ses sä ja tukemisessa
sekä oppilaskeskusteluissa. Hy vin voin ti va lio kun nan keskustelussa nousikin
esille, että ryhmäytymiseen otet tai siin mukaan myös huoltajat.

 Raiskio kertoi, että tällä hetkellä yläkoululaisten kanssa käydyissä kes kus-
te luis sa tärkeinpänä esille nousevana asiana on jat ko-opin to mah dol li suu-
det niin Pudasjärvellä kuin muilla paik ka kun nil la. Alakoululaisten kanssa
keskustellaan jonkin verran kiu saa mi ses ta ja luokan asioista yleisesti.

 Pudasjärvellä ja valtakunnallisesti some- kiusaaminen puhuttaa lap sia ja
nuoria.

 Hyvinvointivaliokunnan ohjausesitys:

 Hyvinvointivaliokunta ohjeistaa kouluja sisällyttämään kou lu nuo ri so työn
toimintamalliin vanhempien, oppilaiden,opettajien sekä kou lu nuo ri so työn te-
ki jän yhteiset ryhmäytymiskeskustelut.


